
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 11 DEL 15.07.2024 

 
OGGETTO: Affidamento incarico per documentazione urgente per provincia di Trento in 

merito alla manifestazione Coppa d'Oro delle Dolomiti 2024 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club di Belluno deliberato dal 
Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009;  
 
Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Ente approvato con Determinazione del Direttore n. 
45 del 27.10.2014 a seguito di parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti espresso il 
24.10.2014;  
 
Visto il budget annuale per l’anno 2024 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in 
data 30.10.2023; 
 

Considerato che, la provincia autonoma di Trento ha chiesto un’analisi dei percorsi della 
manifestazione “Coppa d’Oro delle Dolomiti 2024” per verificare eventuali interessamenti tra 
percorso di gara e zone protette mediante sovrapposizione sulla cartografia di rete natura 2000, 
comprensiva di istanza di screening per valutazione dell’impatto ambientale; 
 
Vista l’importanza della manifestazione storico-automobilistica che si terrà dal 18 al 21 luglio 2024; 

 

Considerato il preventivo per l’elaborazione urgente della pratica ricevuto dal Geom. Bechelli 
Stefano per un importo pari ad € 1.170,00 oneri di legge ed iva esclusi; 

 
Considerati gli importi di mercato e valutata l’urgenza per la predisposizione della pratica 
necessaria allo svolgimento della manifestazione; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 36 del 2023, comma 1 lett. b) – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 
prevede la possibilità dell’affidamento diretto per i contratti il cui valore non supera i 140.000,00 euro; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 

- di affidare al Geom. Stefano Bechelli, con studio in Via di Coreglia n. 25/A a Coreglia Antelminelli 
(LU), P.IVA 02109010468, l’incarico per la predisposizione urgente della pratica relativa alla 
manifestazione Coppa d’Oro delle Dolomiti 2024, con un compenso pari a € 1.170,00 
(millecentosettanta/00) oneri di legge ed IVA esclusi; 
- di nominare sé stesso quale Responsabile del Procedimento; 
- di imputare la suddetta spesa nel conto CP01020013 – organizzazione eventi. 

 
 
 
          Il Direttore 

                                                                                            F.to Dott.ssa Miriam Longo 


